
GN.[:`›B45.'l.`?48.2016 _ Ä UM.872.2017
ZARZĄDZENIE Nr PM -

PRezYDEł't`TA MIASTA Guwlće
zdnia\9....Ê'Ű.r.l.E"J:L'Ł>\...... ..2o17r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy z
wnioskodawcą, nieruchomości położonej w Gliwicach, przy ul. Zbożowej, w obrębie
Kłodnica, na okres do 1 roku, z przeznaczeniem terenu na zaplecze budowy.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.-446), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust.1
i 2 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2016r.,
poz. 2147),

zarządzam co następuje :

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy 2 wnioskodawcą,
nieruchomość położoną w Gliwicach, przy ul. Zbożowej, w obrębie Kłodnica,
oznaczoną w ewidencji numerem 613, część o pow. 0,0500 ha, (pow. całk. 2,5696
ha), KW GL1G/00038964/7, na okres do 1 roku, z przeznaczeniem terenu na zaplecze
budowy.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ..... ._/2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ...... ._/2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ....'.2.'........./2017 podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rf.3-_.- .¬. -.¬.-*'NY_ I'
„¿'_,.J`_,.,| ";; :ski H W '

K_ ._ :Ć\„.._ -'..`_i"'

Z-01 Ja?

- '.=;`¿a¬.l.N  '



GN.6845.l.?48.2Ül6 UM.B'}'2.20l'.l
WYKAZ I 01'?

warunki W dzierzawienia nieruchomosci stanowi ce wlasnosc miasta Gliwice.

Ill' ..... .. . .

stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr dnia @.Hş.Ĺ.).i.'9:i;).Dawierający opis i

Oznaczenie
nieruchomości

Y
Powicrzchni

nicruchomoś
i użytek

gruniony

ri
ci Opis

nicrucliomości
Przeziiaczcníe
nicniciiomości

J
Sposób

zagospoda-
rowania

Wysokość
opłat z tytuludzicrmmj dzierżawy

Forma Termin
wnoszenia

opłat

l 2 3 4 5 6 7 8

Q
GLlGi'00038
9641"?
Dz. nr 613

Obręb:
Kłodnica

2,5696 na
Użytck:
RIVb

Nieruchomość
położona przy
ul. Zbożowej

Tereny
mieszkanie
wo -
usługowe o
średniej
intensywnoś
ci zabudowy
- nowe.

Czasowa
dzierżawa z
przeznacze-
niem terenu
na zaplecze
budowy.

Dzierżawa
na okres
nie dłuższy
niż I rok.

Zgodnie Bezprze-
Z

Zarządzeniem zawarcie
Prezydenta
Miasta Nr dzierżawy
6127/2014
z dnia 20 maja.
20l 4r. z póżn.
zm.

Wg. stawki:
2,00 zi/mi
miesięcznie

targowe

umowy

Płatne
do 20-go
każdego
miesiąca.

UWAGA: Wykaz ten wywiesza s`ę okres 21 dni w sied ibie rzędu Miejskiego W
Gliwicach w okresie od dnia`0.Flid.`.2. .... ..201'i'r. do dnia žS.:.Q.äI...20l7r., a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie W prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

sil =f ~ W låiw/lpí/.
i

i

. ~ -- "

¬i-¿
JJ.-z


